— 1 —

五教发中心〔2024〕1 号

乐山市五通桥区教师发展中心

关于召开 2023 年名师（名校长）工作室

工作总结会的通知

各中小学、幼儿园，区教师进修学校：

为科学、有效推动 2024 年名师（名校长）工作室运行，经

研究，决定召开 2023 年名师（名校长）工作室工作总结会。现

就相关事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 1 月 12 日 13：30

二、会议地点

五通桥区实验小学阶梯教室

— 2 —

三、参会人员

各工作室领衔人及工作室全体成员

四、会议主持

区委教育工委副书记:漆莉

五、会议议程

（一）五通桥区教师发展中心副主任杜品洲总结 2023 年名

师（名校长）工作室工作，主题：《锚定目标 再启航程》

（二）各工作室领衔人发言

1.四川省名校长 曹华忠 《携手并进 成就美好 》

2.五通桥名校长 张俊如 《三平台 共孵化 促发展》

3.五通桥名校长 王涛 《统识思想 寻路前行》

4.嘉州名师 黄金斌 《学研相长 乐之笃行》

5.五通桥教育名师 余静 《童心童行 静待花开》

6.五通桥教育名师 陈晓燕 《却顾所来径，苍苍横翠微》

7.五通桥教育名师 李君妹 《唤醒 悦纳 绽放》

8.五通桥教育名师 徐茂 《幸福的“壹”年》

9.五通桥教育名师 李琴 《凝心前行，共同成长》

10.五通桥教育名师 李静 《回望整装 蓄能前行》

11.五通桥教育名师 季学红 《播下思考的种子 用行动的力

量灌溉》

12.五通桥教育名师 吴亚彬 《追光而遇 砥砺前行》

（三）五名工作室成员代表发言

— 3 —

1.余静工作室 王含 《守望教育 追光不止》

2.李君妹工作室 李欣然 《幸福遇见 一路生花》

3.陈晓燕工作室 高梦琪 《行者常至 为者常成》

4.曹华忠工作室 孙新禄 《日行一步 终至千里》

5.徐茂工作室 祝菱谦 《聚力同行 研思共进》

（四）五通桥区委教育工委副书记漆莉通报 2023 年工作室

成员考核结果。

（五）工作室优秀成员颁奖仪式。

（六）五通桥区委教育工委书记、五通桥区教育局局长高金

龙讲话。

六、会议要求

（一）每位领衔人发言时长不超过 8 分钟，成员代表发言不

超过 5 分钟。制作了 PPT 的老师请在开会前做好拷贝工作。

（二）请参会人员提前 15 分钟到场签到。

（三）会议不请假、不代会，如有特殊情况，请向区教师管

理股请假。参会人员差旅费回单位按规定报销。

乐山市五通桥区教师发展中心

2024 年 1 月 10 日

— 4 —

信息公开选项：主动公开

乐山市五通桥区教师发展中心办公室 2024年1月10日印发

	五教发中心〔2024〕1号